
 
                                                                        

  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район»  

 

 

Об отчетах Контрольной и постоянных комиссий Киясовского                                     

районного Совета депутатов в 2018 году 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                         29 апреля 2019 года 
 

Заслушав отчеты  Ахмадиевой Л.Н., председателя Контрольной комиссии,  Мази-

това Ю.И., председателя постоянной комиссии  по бюджету, налогам и финансам, Ка-

машева Ю.Л.,  председателя постоянной комиссии по социальным вопросам районного 

Совета депутатов о работе в 2018 году, районный Совет  депутатов отмечает, что  ко-

миссии исполняли свои обязанности в соответствии с предоставленными им  полномо-

чиями.   

В соответствии с п. 6 ст. 25 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он»,   «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Отчеты о работе Контрольной и постоянных комиссий районного Совета депута -

тов  в 2018 году принять к сведению.  

2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте органов местного са-

моуправления муниципального образования «Киясовский район»,  в Вестнике правовых 

актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский  

район». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю. Кулалаев 

 

с. Киясово  

29 апреля 2019 года 

№ 228 


